
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 01.11.2025 - 08.11.2025

04.11.2025 /1CCMS Court Case Management System 5

KRIVIČNO

PARNIČNO

126 0 K 226632 25 K

126 0 K 220280 24 K

126 0 K 215342 25 K

126 0 K 222467 25 Kps

126 0 K 226696 25 Kps

126 0 K 227069 25 Kps

126 0 K 220216 25 K

126 0 K 225866 25 K

126 0 K 227025 25 K

126 0 K 226847 25 K

126 0 K 226897 25 K

126 0 K 228010 25 Kpp 4

126 0 K 228010 25 Kpp 4

126 0 P 226628 25 P

AZRA BOJIC

AZRA BOJIC

AZRA BOJIC

ENISA HANKIĆ

ENISA HANKIĆ

ENISA HANKIĆ

IGOR IVELJIĆ

IGOR IVELJIĆ

IGOR IVELJIĆ

IGOR IVELJIĆ

IGOR IVELJIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

05.11.25 13:30

07.11.25 10:00

07.11.25 11:00

05.11.25 09:00

05.11.25 09:15

05.11.25 09:30

04.11.25 08:30

04.11.25 10:30

05.11.25 08:30

05.11.25 09:15

06.11.25 11:00

02.11.25 16:15

02.11.25 16:20

03.11.25 10:00

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(OPOZVANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES
(ODLOŽENO/ODGOĐENO)
GLAVNI PRETRES
(ODLOŽENO/ODGOĐENO)
ROČIŠTE ZA RAZMATRANJE IZJAVE
O PRIZNANJU KRIVNJE (ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA RAZMATRANJE IZJAVE
O PRIZNANJU KRIVNJE (ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE
OSUMNJIČENOG I NJEGOVOG
BRANIOCA O PRITVORU
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE
OSUMNJIČENOG I NJEGOVOG
BRANIOCA O PRITVORU
(ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ODGOĐENO)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

1.

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OPĆINSKI SUD U LUKAVCU
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
SVE PRAVNE OBLASTI
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
01.11.2025
08.11.2025
SVE VRSTE RADNJI

OPĆINSKI SUD U LUKAVCU

F/222/1/

F/239/3/

F/319/1/

F/290/5/

F173/1/

F/294/1/

F/238/1/

F173/1/

F/286/1/

F172/1/

F/222/2/

F/238/1/

F/238/1/

P32

23

23

23

23

23

23

8

8

23

DAMIR RIZVANOVIĆ

ELVIS ALIĆ

MEHMED OMERČIĆ i drugi

EDIS HODŽIĆ

ELVEDIN FAZLIĆ

ALDIN FEJZIĆ

VANJA DRAGOVIĆ

MIRNES KARIĆ

EMRAH GOLETIĆ

ALMIR ARAPOVIĆ i drugi

SENAD HUSARIĆ

AMEL ALJUKIĆ

AMEL ALJUKIĆ

AURA OSIGRANJE AD.
BANJALUKA

Datum i vrijeme /
Lokacija

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Pravni
osnov

Radnja

Radnja

Stranka u predmetu

Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
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PARNIČNO

126 0 Rs 225579 25 Rs

126 0 P 222582 24 P

126 0 P 222868 24 P

126 0 P 226132 25 P

126 0 P 226221 25 P

126 0 P 227232 25 P

126 0 P 226362 25 P

126 0 Mal 222767 24 Mal

126 0 Mal 225049 25 Mal

126 0 P 224799 25 P

126 0 P 226624 25 P

126 0 P 225395 25 P

126 0 P 226686 25 P

126 0 P 222525 24 P

126 0 Rs 226121 25 Rs

126 0 P 224257 24 P

126 0 Rs 223301 24 Rs

126 0 P 226317 25 P

126 0 Mal 225054 25 Mal

126 0 P 219688 23 P

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

ENISA HANKIĆ

ENISA HANKIĆ

ENISA HANKIĆ

ENISA HANKIĆ

AMRA ISLAMOVIĆ

BOJAN ĐEDOVAC

BOJAN ĐEDOVAC

BOJAN ĐEDOVAC

BOJAN ĐEDOVAC

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

MIRZA BAŠIĆ

MIRZA BAŠIĆ

MIRZA BAŠIĆ

04.11.25 09:00

05.11.25 09:00

06.11.25 11:00

05.11.25 12:00

05.11.25 12:00

05.11.25 12:30

05.11.25 12:30

05.11.25 13:00

03.11.25 13:00

04.11.25 10:30

05.11.25 10:30

07.11.25 10:30

03.11.25 10:30

03.11.25 10:30

04.11.25 08:30

06.11.25 13:30

07.11.25 08:30

03.11.25 10:30

03.11.25 13:30

03.11.25 14:00

GLAVNA RASPRAVA (ODLOŽENO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (OPOZVANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (OPOZVANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ODGOĐENO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ODGOĐENO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAVRŠENO)

GLAVNA RASPRAVA (ODGOĐENO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAVRŠENO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (OPOZVANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAVRŠENO)

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Rs7

P30

P28

P5

P5

P5

P5

P32

P32

D

P28

P46

P50

P32

P26

P28

Rs5

P28

P32

P32

23

23

20

20

20

ITS GROUP DOO LUKAVAC

MERSIHA MEHIĆ MUJČINOVIĆ
i drugi
HAMZALIJA BIŠČIĆ i drugi

RASIMA KEŠERIN

BELMIN SULJIĆ

NADINA IMAMOVIĆ

AMILA HANIĆ

D.D.ZA OSIGURANJE
"CAMELIJA" BIHAĆ
ADRIATIC OSIGURANJE
D.D.SARAJEVO
TUZLANSKI KANTON, ZBOG
POSTUPANJA ORGANA -
OPĆINSKOG SUDA U TUZLI,
ZASTUPAN PO
PRAVOBRANILAŠTVU
TUZLANSKOG KANTONA
GRAD LUKAVAC, ZASTUPAN
PO GRADSKOM
PRAVOBRANILAŠTVU i drugi
PREMIUM OSIGURANJE AD
BANJA LUKA
EMIRA FETIĆ

JP "AUTOPUTEVI REPUBLIKE
SRPSKE" D.O.O.  BANJA
LUKA i drugi
TUZLANSKI KANTON

OPŠTINA LUKAVAC,
ZASTUPANA PO
OPŠTINSKOM
PRAVOBRANILAŠTVU
LUKAVAC i drugi
GRAD LUKAVAC, SLUŽBA
CIVILNE ZAŠTITE GRADA
LUKAVAC, ZASTUPANA PO
GRADSKOM
PRAVOBRANILAŠTVU
LUKAVAC
FIKRETA KADIRIĆ i drugi

GRAD LUKAVAC

ASA BANKA DD
SARAJEVO,PODRUŽNICA
LUKAVAC

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu
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VANPARNIČNO

IZVRŠNO

126 0 V 226075 25 V

126 0 V 227316 25 V

126 0 O 102114 25 O 2

126 0 O 197933 18 O

126 0 V 223259 24 V

126 0 V 226514 25 V

126 0 V 226843 25 V

126 0 V 226809 25 V

126 0 O 227399 25 O

126 0 V 226682 25 V

126 0 O 219503 23 O

126 0 V 224084 24 V

126 0 O 219342 23 O

126 0 I 155758 13 Kom

126 0 I 155711 13 Kom

126 0 I 155270 13 Kom

126 0 I 155294 13 Kom

126 0 I 181089 15 I

126 0 I 163725 13 Kom

126 0 I 149676 13 Kom

126 0 I 149733 13 Kom

126 0 I 149689 13 Kom

126 0 I 154305 13 Kom

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

AMRA ISLAMOVIĆ

BOJAN ĐEDOVAC

BOJAN ĐEDOVAC

BOJAN ĐEDOVAC

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

ILVANA MURANOVIĆ

FIKRET MUJKIĆ

BOJAN ĐEDOVAC

BOJAN ĐEDOVAC

BOJAN ĐEDOVAC

BOJAN ĐEDOVAC

03.11.25 09:00

03.11.25 13:00

06.11.25 09:00

06.11.25 09:30

04.11.25 11:00

03.11.25 10:30

03.11.25 11:30

05.11.25 11:30

03.11.25 08:30

03.11.25 13:00

05.11.25 08:30

05.11.25 10:45

05.11.25 13:00

04.11.25 11:30

04.11.25 11:45

05.11.25 11:30

05.11.25 12:00

04.11.25 10:30

06.11.25 13:15

03.11.25 12:45

05.11.25 12:30

06.11.25 10:30

06.11.25 11:15

ROČIŠTE (ODLOŽENO)

ROČIŠTE (ODLOŽENO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE NA LICU MJESTA
(ZAVRŠENO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAVRŠENO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAVRŠENO)

ROČIŠTE (ODLOŽENO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA PRODAJU
NEPOKRETNOSTI (ZAVRŠENO)
IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

765

779

1402

1402

766

765

765

765

1402

765

1402

765

1402

RTV  755

RTV  755

RTV  755

RTV  755

756

KOM

1395

1395

1395

RTV  755

8

RASIM HALILOVIĆ i drugi

FADIL IMŠIROVIĆ

IBRAHIM TUBIĆ

JOVAN RELJIĆ

GRAD LUKAVAC, ZASTUPAN
PO GRADSKOM
PRAVOBRANILAŠTVU i drugi
FIKRET MEMIĆ i drugi

NEVENKA BOŽIĆ

ALEN TALOVIĆ i drugi

DERVA DAJDŽIĆ

MIRSAD OSMIČEVIĆ

ZIJAD DŽOMBIĆ

SALETOVIĆ AID i drugi

SUAD KADRIŠIĆ

DUŠANKA BLAGOJEVIĆ

DUŠKO BLAGOJEVIĆ

SLAVKO LUKIĆ

DUŠANKA ĆOSIĆ

JOVO ILIĆ

EMSADA MUJIĆ

NERMIN MUHAREMOVIĆ

MARKO BRKIĆ

NIHAD HASANOVIĆ

ALIJA IBRAHIMOVIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Pravni
osnov

Radnja

Radnja

Stranka u predmetu

Stranka u predmetu
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IZVRŠNO

PREKRŠAJNO

PREKRŠAJNO

126 0 I 150949 13 Kom

126 0 I 154831 13 Kom

126 0 I 126570 12 Kom

126 0 Ip 227229 25 Ip

126 0 I 184361 16 Kom

126 0 I 181428 15 Kom

126 0 I 183652 16 Kom

126 0 I 183648 16 Kom

126 0 I 167670 14 Kom

126 0 I 183630 16 Kom

126 0 I 225935 25 I

126 0 Pr 224390 24 Pr

126 0 Pr 224390 24 Pr

126 0 Pr 224387 24 Pr

126 0 Pr 224387 24 Pr

126 0 Pr 224643 24 Pr

126 0 Pr 223892 24 Pr

126 0 Pr 223946 24 Pr

126 0 Pr 223796 24 Pr

126 0 Pr 224091 24 Pr

126 0 Pr 223838 24 Pr

126 0 Pr 224243 24 Pr

126 0 Pr 224386 24 Pr

BOJAN ĐEDOVAC

BOJAN ĐEDOVAC

MIRZA BAŠIĆ

MIRZA BAŠIĆ

MIRZA BAŠIĆ

MIRZA BAŠIĆ

MIRZA BAŠIĆ

MIRZA BAŠIĆ

MIRZA BAŠIĆ

MIRZA BAŠIĆ

MIRZA BAŠIĆ

AZRA BOJIC

AZRA BOJIC

AZRA BOJIC

AZRA BOJIC

AZRA BOJIC

IGOR IVELJIĆ

IGOR IVELJIĆ

IGOR IVELJIĆ

IGOR IVELJIĆ

IGOR IVELJIĆ

IGOR IVELJIĆ

IGOR IVELJIĆ

06.11.25 12:00

06.11.25 12:45

03.11.25 10:30

03.11.25 11:15

03.11.25 12:00

04.11.25 10:00

04.11.25 10:30

04.11.25 11:00

04.11.25 12:30

05.11.25 10:30

07.11.25 10:30

04.11.25 13:00

04.11.25 13:00

04.11.25 13:15

04.11.25 13:15

07.11.25 09:00

03.11.25 08:30

03.11.25 08:45

03.11.25 10:30

03.11.25 11:00

05.11.25 08:45

06.11.25 08:30

06.11.25 08:45

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAVRŠENO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ODLOŽENO)

USMENI PRETRES (ZAVRŠENO)

USMENI PRETRES (ZAVRŠENO)

USMENI PRETRES (ZAVRŠENO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

RTV  755

RTV  755

KOM

755

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

1395

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr0

Pr5

Pr5

Pr6

Pr0

23

23

23

23

23

23

8

23

23

IZET ĐULIĆ

NEDIM BJELIĆ

SABID HASIČIĆ

"SUPER - BERRIES " DOO

FAHRUDIN BURGIĆ

MUHAMED KOVAČEVIĆ

ŠAHBAZ HUSIĆ

SADIK PILAVDŽIĆ

SENADA HASANBAŠIĆ

ENIDA RIBIĆ

SEVLETA ARIFOVIĆ i drugi

ERNAD KOVAČEVIĆ

ERNAD KOVAČEVIĆ

ALU ROLL DOO

ALU ROLL DOO

ARMIN SEJDINOVIĆ

NATALIJA BEGIĆ

JASMIN MEMIĆ

NISAD OMEROVIĆ

GALIB HODŽIĆ

""KLIMAINVEST" DOO
BANOVIĆI
ELVIR SULJIĆ i drugi

MEHMED ŠIŠIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Pravni
osnov

Radnja

Radnja

Stranka u predmetu

Stranka u predmetu
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PREKRŠAJNO

126 0 Pr 224384 24 Pr

126 0 Pr 224194 24 Pr

126 0 Pr 224149 24 Pr

126 0 Pr 223337 24 Pr

126 0 Pr 223799 24 Pr

126 0 Pr 223720 24 Pr

126 0 Pr 224156 24 Pr

126 0 Pr 226416 25 Pr

126 0 Pr 223005 24 Pr

126 0 Pr 226345 25 Pr

126 0 Pr 226400 25 Pr

126 0 Pr 225491 25 Pr

126 0 Pr 226357 25 Pr

126 0 Pr 226354 25 Pr

126 0 Pr 223503 24 Pr

126 0 Pr 225560 25 Pr

126 0 Pr 223570 24 Pr

126 0 Pr 225010 25 Pr

126 0 Pr 224748 25 Pr

IGOR IVELJIĆ

IGOR IVELJIĆ

IGOR IVELJIĆ

ILVANA MURANOVIĆ

ILVANA MURANOVIĆ

ILVANA MURANOVIĆ

ILVANA MURANOVIĆ

ILVANA MURANOVIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

FIKRET MUJKIĆ

06.11.25 09:00

06.11.25 09:15

06.11.25 10:30

05.11.25 08:30

05.11.25 10:30

05.11.25 11:00

07.11.25 10:30

07.11.25 11:00

03.11.25 12:30

04.11.25 08:05

04.11.25 08:25

04.11.25 08:55

04.11.25 12:30

04.11.25 13:15

05.11.25 08:05

05.11.25 12:30

05.11.25 13:15

07.11.25 12:30

07.11.25 13:20

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Pr0

Pr0

Pr10

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

23

23

23

ZLATKO ARAPČIĆ

XIAODONG ZHU

ELVIR IBELJIĆ

TR HUKA VL. ŠESTAN
HUSEJIN
ASMIRA EJUBOVIĆ

EDIN GAJNULOVIĆ

MEVLUDIN ŠUBIĆ

BELKISA PIŠTOLJEVIĆ

NEDŽAD ŠILJAK

HAJRUDIN DORIĆ

ELVIR SADIKOVIĆ

JASMIN ZEĆO

SADNAN AJANOVIĆ

EKREM OSMANOVIĆ

MEKSUD JAMAKOVIĆ

ADNAN KAVGIĆ

SAHBA MUKANOVIĆ

BENJAMIN DELMANOVIĆ

NURAGA IKANOVIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu


